Р Е Ш Е Н И Е
от 18 ноября 2011 г.                                                                      №    37
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Профилактика правонарушений на территории
МО Ширинский сельсовет на 2011-2013 годы».
В соответствии с 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов, Совет депутатов Ширинский сельсовет РЕШИЛ:
1. В связи с ограниченными возможностями бюджета внести изменения в муниципальную комплексную целевую программу «Профилактика правонарушений на территории МО Ширинский сельсовет на 2011-2013 годы». В пункте финансирование мероприятий на 2012 год вместо 100 000 рублей оставить 20000 рублей, на 2013 год 10000 рублей для издания, приобретения и распространения социальной целевой продукции по безопасности дорожного движения и профилактике правонарушений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО
Ширинский сельсовет                                                                                             Ю.С. Ковалёв
[bookmark: _GoBack]